
„Jak uzyskać status organizacji pożytku publicznego (OPP)?” szkolenie
online!

2025-05-20

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 organizuje cykl szkoleń online pod tytułem „Zakładanie i rozwój NGO -
informacje praktyczne”.
Szkolenia dedykowane są przede wszystkim osobom chcącym rozpocząć działalność w trzecim sektorze. W
trakcie spotkań podejmowane są także zagadnienia ważne dla już działających organizacji, dotyczące na
przykład uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego (OPP).

12 czerwca 2025 roku (czwartek) w godzinach 16-18 Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zaprasza
na szkolenie online „Jak uzyskać status organizacji pożytku publicznego (OPP)?”

Uczestnictwo w wydarzeniu jest nieodpłatne, a odbędzie się za pośrednictwem platformy Zoom.

Bezpośredni link do zapisu: https://forms.office.com/e/WgPRAcaXdR

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje potrzebne do wzięcia
udziału w wydarzeniu.

Uczestnicy spotkania zdobędą wiedzę w zakresie:

kto może uzyskać status OPP?
jakich formalności należy dopełnić, aby otrzymać wpis ze statusem OPP do KRS?
jakie zobowiązania mają organizacje pożytku publicznego?

Ponadto ekspert do spraw NGO w Centrum Obywatelskim Centrum C 10 udzieli praktycznych
wskazówek na temat funkcjonowania organizacji pozarządowych oraz odpowie na pytania i
wątpliwości uczestniczek/uczestników.

Szkolenie przeznaczone jest dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających lub zamierzających
działać na rzecz mieszkanek i mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków.

Szkolenie poprowadzi Rafał Wąsik - starszy inspektor wojewódzki w administracji samorządowej,
doradca dla organizacji pozarządowych w kilku województwach, wielokrotnie pełniący funkcje
przewodniczącego komisji oceny projektów w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W razie pytań zachęcamy do kontaktu z Centrum Obywatelskim Centrum C 10 drogą mailową:
c10@ipp.expert, bądź telefoniczną:
nr 578 562 000.
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